
Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 
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09.05.2010 

Steinberger 
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06.06.2010

Kanutriathlon 
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19.06.2010

Bergsee 
Quadrathlon 
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14.08.2010
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05.09.2010

Gesamt-
punkte

1. Grabitz Andreas 1973 ESV Lok Cottbus 80 40 70 55 245
2. Lahr Henning 1968 KVB Rheinsheim / KV Worms 60 50 55 45 210
3. Thoralf Berg 1972 TSV Cottbus / Wassersport PCK Schwedt 100 100 200
4. Stefan Teichert 1980 SG Poseidon Eppelheim / WSC Heidelberg 100 100 200
5. Steffen Burkhardt 1973 Blau-Gelb Köpenick / Preetzer TSV 90 90 180
6. Dietmar Grimoni 1961 Tri Club Wuppertal 55 60 50 165
7. Karsten Mielke 1961 KC Lampertheim 35 24 40 35 134
8. Georg Fischer 1986 KC Kelheim 100 100
9. Miguel Hadlich 1958 TSV 1880 Gera-Zwötzen 45 50 95

10. Tilo Budinger 1972 TSH Team Bergamont 90 90
11. Pascal Berkmann 1974 WS Wiesbaden 90 90
12. Simon Jäckel 1980 Jäckel Optic Sport 90 90
13. Ralf Gabel 1963 Saalfelder SV 80 80
14. Jenz Kulenkamp 1977 Triabolos Triathlon Hamburg 80 80
15. Fabian Mottl 1981 TSV Neuburg 80 80
16. Wolfgang Thoma 1986 run & bike Kelheim 80 80
17. Martin Busch 1978 WVC 3athlon Kassel 70 70
18. Mahtias Drechsel 1985 KC Kelheim 70 70
19. Hallenberger Jannik 1990 WSC Heidelberg 70 70
20. Richard Maximilian Langbecker 1995 OSSV Kamenz 70 70
21. Christoph Heyer-Hillen 1969 TV Goch 60 60
22. Georg Harbauer 1971 SpeedMax Team LG Würzburg 60 60
23. Christoh Brückl 1986 KC Kelheim 60 60
24. Joachim Neusser 1964 TCEC Mainz 28 28 56
25. Axel Nitsch 1966 Team VivaVentum 55 55
26. Hartwig Jonathan 1995 WSC Heidelberg 55 55
27. Peter Meinhart 1961 Straubinger KC 50 50
28. Dirk Bloeck 1964 TLV-Rangsdorf 45 45
29. Philipp Eberhart 1984 KC Kelheim 45 45

Gesamtwertung

   Männer 

QUAD Deutschland Cup 2010

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



30. Wolfgang Ketscher 1952 Triathlon Jena 30 14 44
31. Horst Krüger 1956 TSV 1880 Gera-Zwötzen 28 16 44
32. Peter Hoßbach 1963 RTC Bernburger Bären 40 40
33. Robert Zitzelsberger 1964 SV Dachau 40 40
34. Karl Breunig 1959 KC Kelheim 35 35
35. Ramon Przybylski 1965 SG LVB Abteilung Kanu 35 35
36. Andreas Köglmeier 1955 KC Kelheim 30 30
37. Jens Jödecke 1965 SC Stahl Henningsdorf 30 30
38. Dirk Männicke 1970 KC Jeßnitz 30 30
39. Günter Käbich 1946 KC Kelheim 28 28
40. Wolfgang Brozio 1955 PV Triathlon Witten 18 10 28
41. Dirk Heumann 1964 RSV Löwe Gifhorn 26 26
42. Marcus Schmietdorf 1967 Tura / Uni-Triathlöwen Bremen 26 26
43. Rolf Bennemann 1971 Triabolos Triathlon Hamburg 26 26
44. Florian Landfried 1978 KC Kelheim 26 26
45. Joachim Meyer 1949 Triathlon Jena 24 24
46. Peter Appelt 1949 ECST 2000 Raunheim 24 24
47. Timo Jahn 1967 Triathlon Jena 24 24
48. Wolframm Hubert 1948 DJK Schweinfurt 22 22
49. Wolfgang Stolte 1957 22 22
50. Daniel Kruff 1990 Marathon-Club Eschweiler 22 22
51. Olaf Kruff 1964 Marathon-Cub Eschweiler 9 12 21
52. Carsten Plitt 1966 ASV Duisburg 20 20
53. Martin Scholz 1979 KV Empor Eberswalde 20 20
54. Thomas Rogowski 1956 Team Ute Mückel 18 18
55. Christian Herbert 1964 WSC Heidelberg 16 16
56. Stefan Winkler 1964 Tri Power Rhein-Sieg 14 14
57. Dieter Schulze 1952 Weltraumjogger Berlin 12 12
58. Bernd Wyrowski 1949 Soltau 10 10
59. Stefan Barthel 1943 HSG Uni Greifswald 9 9
60. Christian Spieß 1986 München 8 8

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



1. Ellen Mielke 1962 KC Lampertheim 80 100 60 70 310
2. Antje Fiebig 1971 TV Sangerhausen 100 100 100 300
3. Claudia Ulrich 1969 AKT Tübingen 90 80 170
4. Udine Weihe 1971 Tri Team Berlin 90 90
5. Katrin Burow 1976 TuS Neukölln Berlin 90 90
6. Martina Donaubauer ? TG München 90 90
7. Susanne Scheffler 1981 Wassersport PCK Schwedt 80 80
8. Ornella Graubner 1987 Team VivaVentum 70 70
9. Simone Spellenberg-Rogowski 1961 DLC Aachen 60 60

10. Margit Rudolph 1954 Tura / Uni-Triathlöwen Bremen 55 55
11. Angelika Effenberger 1967 Brand 50 50

1. Hartwig Jonathan 1995 WSC Heidelberg 100 100
0

0
0

0
0

0
0

Junioren (Jahrgang 1991 - 1993)

Jugend (Jahrgang 1994 - 1996)

   Frauen

   Männer 

   Frauen

   Männer 

   Frauen

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



1. Grabitz Andreas 1973 ESV Lok Cottbus 80 55 80 60 275
2. Thoralf Berg 1972 TSV Cottbus / Wassersport PCK Schwedt 100 100 200
3. Stefan Teichert 1980 SG Poseidon Eppelheim / WSC Heidelberg 100 100 200
4. Steffen Burkhardt 1973 Blau-Gelb Köpenick / Preetzer TSV 90 90 180
5. Georg Fischer 1986 KC Kelheim 100 100
6. Tilo Budinger 1972 TSH Team Bergamont 90 90
7. Pascal Berkmann 1974 WS Wiesbaden 90 90
8. Simon Jäckel 1980 Jäckel Optic Sport 90 90
9. Jenz Kulenkamp 1977 Triabolos Triathlon Hamburg 80 80

10. Fabian Mottl 1981 TSV Neuburg 80 80
11. Wolfgang Thoma 1986 run & bike Kelheim 80 80
12. Martin Busch 1978 WVC 3athlon Kassel 70 70
13. Mahtias Drechsel 1985 KC Kelheim 70 70
14. Hallenberger Jannik 1990 WSC Heidelberg 70 70
15. Daniel Kruff 1990 Marathon-Club Eschweiler 70 70
16. Richard Maximilian Langbecker 1995 OSSV Kamenz 70 70
17. Georg Harbauer 1971 SpeedMax Team LG Würzburg 60 60
18. Martin Scholz 1979 KV Empor Eberswalde 60 60
19. Christoh Brückl 1986 KC Kelheim 60 60
20. Rolf Bennemann 1971 Triabolos Triathlon Hamburg 55 55
21. Philipp Eberhart 1984 KC Kelheim 55 55
22. Christian Spieß 1986 München 55 55
23. Florian Landfried 1978 KC Kelheim 50 50

1. Antje Fiebig 1971 TV Sangerhausen 100 100 200
2. Udine Weihe 1971 Tri Team Berlin 90 90
3. Katrin Burow 1976 TuS Neukölln Berlin 90 90
5. Susanne Scheffler 1981 Wassersport PCK Schwedt 80 80
4. Ornella Graubner 1987 Team VivaVentum 70 70

   Männer 

   Frauen

Hauptklasse (Jahrgang 1971 - 1990)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



1. Lahr Henning 1968 KVB Rheinsheim / KV Worms 100 100 100 90 390
2. Axel Nitsch 1966 Team VivaVentum 100 100
3. Christoph Heyer-Hillen 1969 TV Goch 100 100
4. Carsten Plitt 1966 ASV Duisburg 90 90
5. Dirk Männicke 1970 KC Jeßnitz 80 80
6. Marcus Schmietdorf 1967 Tura / Uni-Triathlöwen Bremen 70 70
7. Timo Jahn 1967 Triathlon Jena 60 60

1. Claudia Ulrich 1969 AKT Tübingen 100 100 200
2. Angelika Effenberger 1967 Brand 100 100

1. Karsten Mielke 1961 KC Lampertheim 90 80 80 70 320
2. Dietmar Grimoni 1961 Tri Club Wuppertal 100 90 100 290
3. Joachim Neusser 1964 TCEC Mainz 60 55 115
4. Peter Meinhart 1961 Straubinger KC 100 100
5. Ralf Gabel 1963 Saalfelder SV 100 100
6. Robert Zitzelsberger 1964 SV Dachau 90 90
7. Dirk Bloeck 1964 TLV-Rangsdorf 90 90
8. Peter Hoßbach 1963 RTC Bernburger Bären 80 80
9. Dirk Heumann 1964 RSV Löwe Gifhorn 80 80

10. Ramon Przybylski 1965 SG LVB Abteilung Kanu 70 70
11. Jens Jödecke 1965 SC Stahl Henningsdorf 60 60
12. Christian Herbert 1964 WSC Heidelberg 55 55
13. Stefan Winkler 1964 Tri Power Rhein-Sieg 55 55
14. Olaf Kruff 1964 Marathon-Cub Eschweiler 50 50

1. Ellen Mielke 1962 KC Lampertheim 100 100 100 100 400
2. Simone Spellenberg-Rogowski 1961 DLC Aachen 90 90

   Männer 

   Frauen

Masters 45 (Jahrgang 1961 - 1965)

Masters 40 (Jahrgang 1966 - 1970)

   Männer 

   Frauen

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



1. Miguel Hadlich 1958 TSV 1880 Gera-Zwötzen 100 100 200
2. Horst Krüger 1956 TSV 1880 Gera-Zwötzen 90 80 170
3. Wolfgang Stolte 1957 100 100
4. Karl Breunig 1959 KC Kelheim 100 100
5. Thomas Rogowski 1956 Team Ute Mückel 90 90

0
0

1. Wolfgang Brozio 1955 PV Triathlon Witten 100 100 200
2. Wolfgang Ketscher 1952 Triathlon Jena 100 90 190
3. Andreas Köglmeier 1955 KC Kelheim 100 100
4. Dieter Schulze 1952 Weltraumjogger Berlin 80 80

1. Margit Rudolph 1954 Tura / Uni-Triathlöwen Bremen 100 100
0

1. Günter Käbich 1946 KC Kelheim 100 100
2. Bernd Wyrowski 1949 Soltau 100 100
3. Joachim Meyer 1949 Triathlon Jena 100 100
4. Peter Appelt 1949 ECST 2000 Raunheim 100 100
5. Wolframm Hubert 1948 DJK Schweinfurt 90 90

0
0

   Männer 

Masters 50 (Jahrgang 1956 - 1960)

   Frauen

   Männer 

Masters 55 (Jahrgang 1951 - 1955)

   Frauen

   Männer 

   Frauen

Masters 60 (Jahrgang 1946 - 1950)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



1. Stefan Barthel 1943 HSG Uni Greifswald 100 100
0

0
0

0
0

0
0

   Frauen

   Männer 

   Frauen

Senioren (Jahrgang ≤ 1940)

   Männer 

Masters 65 (Jahrgang 1941 - 1945)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.


